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Sweco konverterar refinansierad revolverande kreditfacilitet om 400 
miljoner euro till ett hållbarhetslänkat lån   
 
I december 2024 undertecknade Sweco ett avtal för att refinansiera sin befintliga 

revolverande kreditfacilitet om 400 miljoner euro. Den nya krediten kommer nu att 

kopplas till Swecos hållbarhetsmål.   

Kreditfaciliteten är tänkt att användas till generella koncernändamål och förvärv. Den nya 
kreditfaciliteten är nu hållbarhetslänkad, vilket innebär att Swecos årliga räntekostnad kopplas 
till det årliga utfallet av nyckeltalen för bolagets klimatpåverkan och arbetsmiljö. Nyckeltalen 
kopplas till Swecos mål att minska utsläppen av växthusgaser, som godkänts av Science Based 
Targets initiative (SBTi), samt åtagandet att öka jämställdheten bland de anställda.  
 
– Den hållbarhetslänkade kreditfaciliteten är ett bevis på vårt långsiktiga åtagande att integrera 
hållbarhet i allt vi gör. Vi vill tacka våra bankpartners för deras förnyade förtroende och 
rådgivning i detta viktiga arbete, säger Olof Stålnacke, finansdirektör på Sweco.   
 
Kreditfaciliteten har en löptid på tre år, med två förlängningsoptioner om ett år vardera som ska 
godkännas av långivarna. Faciliteten har tecknats med befintlig bankgrupp bestående av SEB, 
Swedbank och Svenska Handelsbanken, där SEB fungerar som hållbarhetskoordinator.   
  
Den revolverande kreditfacilitetens hållbarhetsmål baseras på följande 
koncerngemensamma mål: 
 

• 90 procents minskning av de absoluta växthusgasutsläppen inom scope 1 och 2 till 

2030 från basåret 2020 (godkänt av SBTi). 

• 30 procents minskning av de absoluta växthusgasutsläppen inom scope 3 från inköpta 

varor och tjänster, kapitalvaror, bränsle- och energirelaterad verksamhet, avfall, 

tjänsteresor och arbetspendling till 2030 från basåret 2020 (godkänt av SBTi). 

• Uppnå 40 procent kvinnor i koncernen senast år 2040. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Anna E Olsson, presschef Sweco group, 070 557 33 26, anna.e.olsson@sweco.se 

 

Sweco planerar och utformar morgondagens hållbara samhällen och städer. Med den samlade kunskapen 
hos våra 22 000 arkitekter, ingenjörer och andra experter arbetar vi tillsammans med våra kunder för att 
möjliggöra den gröna omställningen, maximera digitaliseringens potential och stärka samhällets 
motståndskraft. Sweco är Europas ledande konsultföretag inom arkitektur och teknik med en omsättning 
på cirka 31 miljarder SEK under 2024. Företaget är noterat på Nasdaq Stockholm. www.swecogroup.com. 
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